ХАНТЫ -М АНСИИСКИИ АВТОНОМНЫ Й ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И М ОЛОДЁЖ НОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « 2018 г. № №  - О

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252, учитывая протокол заседания жюри
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию
от 28.11.2018,

приказываю:
1.Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию в 2018-2019 учебном году (рейтинг победителей
и рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады).

2. Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности
(Т.В.Алеева) обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном
сайте департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона в
течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
директора департамента Т.Ю .Метринская

В.Д.Гераср
5 - 9 3 - 5 2
Рассылка:

Приложение к приказу
департамента образования

и молодежной политики
о т __________________№______

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры в 2018-2019 учебном году
Город Мегион
Дата проведения 28.11.2018 г.
Предмет обществознание
Класс: 7
Количество участников 24

№ п/п Ф.И.О.
участника

Г ород, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Галеев Тимур Серикович г.Мегион МБОУ “СОШ №1» 53 53 1 Победитель

2. Выборнова Вероника
Андреевна

г.Мегион МАОУ «СОШ №9» 52 52 2 Призёр

3. Янина Елизавета
Алексеевна

г.Мегион МАОУ №5
«Г имназия»

50 50 3 Призёр

4. Смий
Полина Владимировна

г.Мегион МБОУ «СОШ №6» 48,5 48,5 4

5. Крыськова
Дана

Викторовна

г.Мегион МБОУ «СОШ №6» 45 45 5

6. Гафарова Лидия
Ринатовна

г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 45 45 5

7. Шайхиев Эльдар
Ильхамович

г.Мегион МАОУ «СОШ №9» 42 42 6

8. Михайлова Анна
Андреевна

г.Мегион МАОУ №5
«Г имназия»

39 39 7

9. Топчий Елизавета
Михайловна

г.Мегион МАОУ «СОШ №9» 37 37 8

10. Шестаков Дмитрий
Сергеевич

г.Мегион МАОУ «СОШ №9» 34 34 9

11. Коновалов Александр
Игоревич

г.Мегион МАОУ №5
«Г имназия»

33 о  о
J  J 10

12. Лисечко Григорий
Игоревич

г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 33 о
J J 10

13. Шишканова Мария
Михайловна

г.Мегион МБОУ «СОШ№2» 33 -> о
J  3 10

14. Ведяшкина София
Сергеевна

г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 32 32 11

15. Пронюшкина Ангелина
Александровна

г.Мегион МБОУ “СОШ №1» 32 32 11

16. Гасаналиев Эмир
Вагифович

г.Мегион МБОУ “СОШ №1» 30,5 30,5 12

17. Бородин Владислав
Дмитриевич

г.Мегион МБОУ «СОШ№2» 29,5 29,5 13

18. Низовая Анастасия
Сергеевна

г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 28,5 28,5 14

19. Соболь Вероника
Николаевна

г.Мегион МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

28 28 15

20. Никифоров Матвей
Геннадьевич

г.Мегион МБОУ «СОШ №6» 27 27 16

21. Шпомер Евгения
Владимировна

г.Мегион МБОУ “СОШ №1» 26,5 26,5 17

22. Раевская Кристина
Алексеевна

г.Мегион МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

26 26 18

23. Салий Кирилл Юрьевич г.Мегион МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

24,5 24,5 19

24. Гумерова Диана Раилевна г.Мегион МБОУ «СОШ№2» 22 22 20

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

на территории Ханты-М ансийского автономною  округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория город Мегион
Дата проведения 28.11.2018 г.
Предмет Обгцествознание
Класс: 8
Количество участников 28

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по турам

Общее
количест

во
баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Гадалина Ольга Игоревна Мегион МАОУ «СОШ №9» 57,5 57,5 1 победитель

2. Киселева Анастасия Александровна Мегион МАОУ «СОШ №9» 53 53 2 призер

3. Белякова Алина Сергеевна Мегион МАОУ «СОШ №9» 48 48 3 призер

4. Смирнова Полина Андреевна Мегион МБОУ «СОШ№4» 46,5 46,5 4

5. Муфтахов Марат Ильгизович Мегион МАОУ «СОШ №9» 46 46 5

6. Мингазова Алина Александровна Мегион МАОУ №5
«Г имназия»

44 44 6

7. Бурмакова София Павловна Мегион МАОУ «СОШ №9» 37,5 37,5 7

8. Багаутдинова Анна Витальевна Мегион МБОУ «СОШ№4» 34,5 34,5 8

9. Шахнавазова Саида Джамбулатовна Мегион МБОУ «СОШ№4» 34,5 34,5 8

10. Жукова Лилия Денисовна Мегион МБОУ «СОШ №6» 30,5 30,5 9

11. Стенькина Вероника Игоревна Мегион МБОУ «СОШ №6» 30,5 30,5 9

12. Дмитриева Ева Антоновна Мегион МБОУ «СОШ№2» 28,5 28,5 10

13. Садыков Денис Раисович Мегион МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

28 28 11

14. Тепаева Елизавета Александровна Мегион МАОУ №5
«Г имназия»

26.5 26,5 12

15. Рапонова Екатерина Ивановна Мегион МБОУ «СОШ№2» 26 26 13

16. Шаповалова Дарья Денисовна Мегион МБОУ “СОШ № 1» 25,5 25,5 14

17. Куршева Анжелина Андреевна Мегион МБОУ “СОШ № 1» 25,5 25,5 14

18. Савельева Екатерина Алексеевна Мегион МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

25 25 15

19. Кунафина Эрика Ильдаровна Мегион МАОУ №5
«Г имназия»

24,5 24,5 16

20. Ярина Юлия Дмитриевна Мегион МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

23,5 23,5 17

21. Собещанская Ксения Александровна Мегион МБОУ “СОШ №1» 22,5 22,5 18

22. Ивакова Анна Андреевна Мегион МБОУ «СОШ№2» 22,5 22,5 18

23. Купчик Олеся Сергеевна Мегион МАОУ №5
«Гимназия»

22 22 19

24. Берлякова Татьяна Ивановна Мегион МБОУ «СОШ№2» 21 21 20

25. Юсупов Шамиль Замирович Мегион МАОУ №5
«Гимназия»

21 21 20

26. Алипкачев Рустам Магамедкамилович Мегион МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

18,5 18,5 21

27. Балглей Валерия Александровна Мегион МБОУ “СОШ № 1» 15 15 22

28. Левакова Виолета Витальевна Мегион МБОУ “СОШ №1» 13,5 13,5 23

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория город Мегион
Дата проведения: 28.11.2018 г.
Предмет: Обществознание
Класс: 9
Количество участников: 24

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по турам

Общее
количест

во
баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Корюк Илона Аниновна Мегион МБОУ «СОШ№2» 63 63 1 победитель

2. Исмагилова Юлия Геннадьевна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 63 63 1 победитель

3. Николаева Елизавета
Даниловна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 55 55 2 призёр

4. Антоний Ангелина Евгеньевна Мегион МАОУ «СОШ №9» 52 52 3 призёр

5. Федосеева Евгения Алексеевна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 49,5 49,5 4

6. Тарасов Алексей Валерьевич Мегион МБОУ «СОШ№4» 45 45 5

7. Шаталов Никита Владимирович Мегион МАОУ «СОШ №9» 43,5 43,5 6

8. Могильная Юлия Олеговна Мегион МАОУ «СОШ №9» 42 42 7

9. Галимьянов Данил Рашидович Мегион МБОУ “СОШ №1» 40,5 40,5 8

10. Хромова Каролина Александровна Мегион МАОУ «СОШ №9» 39,5 39,5 9

11. Васькина Виталия
Владимировна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 38,5 38.5 10

12. Назипова Виктория Саловатовна Мегион МБОУ «СОШ№4» 36 36 11

13. Султанова Софья Шафиковна Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» -> О 33 12

14. Рашидова Залина Шубертовна Мегион МБОУ «СОШ №6» 31,5 31.5 13

15. Образцова Марианна Сергеевна Мегион МБОУ “СОШ № 1» 31 31 14

16. Шмид Кирилл Сергеевич Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 27,5 27,5 15

17. Герман Максим Вячеславович Мегион МБОУ «СОШ№4» 26,5 26,5 16

18. Клёц Влада Александровна Мегион МБОУ «СОШ№2» 23,5 23,5 18

19. Мирзеханова Эльвира Максимовна Мегион МБОУ «СОШ №6» 22,5 22,5 17

20. Фархутдинова Анастасия
Ринатовна

Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 21,5 21,5 19

21. Лундина Дарья Сергеевна Мегион МАОУ «СОШ №9» 21,5 21,5 19

22. Ивашкина Валерия Денисовна Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 21 21 20

23. Сорока Кирилл Игоревич Мегион МБОУ “СОШ № 1» 18 18 21

24. Кайгородова Александра
Анатольевна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 17,5 17,5 22

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

на территории Ханты-М ансийского автономного округ а -  Ю гры в 2018-2019 учебном году
Территория город Мегион
Дата проведения: 28.11.2018 г.
Предмет: Обгцествознание
Класс: 10
Количество участников: 21

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по турам

Общее
количест

во
баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Тепаева Елена Александровна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 60 60 1 Победитель

2. Шмид Богдан Викторович Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 49 49 2 Призер

3. Бахарева Дарья Александровна Мегион МАОУ «СОШ №9» 44 44 3 Призер

4. Дмитриева Ольга Викторовна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 38 38 4

5. Шаляпина Анастасия Васильевна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 33 33 5

6. Дунаева Анна Николаевна Мегион МБОУ «СОШ№4» 27.5 27,5 6

7. Кирейчук Валерия Денисовна Мегион МБОУ «СОШ№2» 27,5 27,5 6

8. Тюленева Мария Сергеевна Мегион МАОУ «СОШ №9» 25 25 7

9. Рыбицкая Анастасия Алексеевна Мегион МБОУ “СОШ № 1» 25 25 7

10. Никитина Анастасия Сергеевна Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 24,5 24,5 8

11. Кисель Милена Александровна Мегион МБОУ «СОШ№4» 24,5 24,5 8

12. Сивак Дарья Владимировна Мегион МБОУ “СОШ № 1» 24 24 9

13. Федоришина Кристина Игоревна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 24 24 9

14. Яруллина Лилия Радиковна Мегион МБОУ “СОШ №1» 23,5 23,5 10

15. Жолданбаева Диана Аршатовна Мегион МБОУ “СОШ №1» 18,5 18,5 11

16. Козырева Александра Витальевна Мегион МБОУ «СОШ№4» 18 18 12

17. Чеботова Екатерина Васильевна Мегион МАОУ «СОШ №9» 17.5 17,5 13

18. Власов Олег Игоревич Мегион МБОУ «СОШ№2» 15,5 15,5 14

19. Бабина Ксения Максимовна Мегион МАОУ «СОШ №9» 15 15 15

20. Олейникова Ольга Александровна Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 13,5 13,5 16

21. Мухамедьянов Максим
Г ригорьевич

Мегион МБОУ «СОШ №6» 13 13 17

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры в 2018-2019 учебном году
Город Мегион
Дата проведения 28.11.2018 г.
Предмет обществознание
Класс 11
Количество участников 18_______________________ _____________________ ____________________ _______________ _______

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Волкодав Анастасия
Дмитриевна

г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 53,4 53,4 1 Победитель

2. Иванова Валерия Юрьевна г.Мегион МБОУ «СОШ №6» 52,5 52,5 2 Призер

3. Абдрахимова Аэлита
Руслановна

г.Мегион МАОУ «СОШ №9» 50,5 50,5 о Призер

4. Г ераева
Арина
Бахтияровна

г.Мегион МАОУ «СОШ №9» 48,5 48,5 4

5. Бородынкина Валерия
Витальевна

г.Мегион МАОУ №5
«Г имназия»

48 48 5

6. Зубаилова Айзанат
Саидовна

г.Мегион МАОУ №5
«Г имназия»

41,8 41.8 6

7. Димитров Владимир
Константинович

г.Мегион МБОУ “СОШ №1» 41.3 41,3 7

8. Иванова Марианна
Максимовна

г.Мегион МАОУ «СОШ №9» 37.5 37.5 8

9. Кичук Анастасия
Викторовна

г.Мегион МБОУ «СОШ№2» 36,5 36,5 9

10. Алчинова Карина Игоревна г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 34,1 34.1 10

11. Щербань Алина
Богдановна

г.Мегион МБОУ «СОШ№2» 33,2 33,2 11

12. Хажилова Анастасия
Александровна

г.Мегион МАОУ «СОШ №9» 26 26 12

13. Семенова Дарья
Евгеньевна

г.Мегион МБОУ “СОШ №1» 22,9 22,9 13

14. Сидорук Полина Сергеевна г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 20,5 20,5 14

15. Шарипов Руслан
Ринатович

г.Мегион МБОУ “СОШ №1» 20 20 15

16. Асадова Хаяла Замедин
кызы

г.Мегион МБОУ «СОШ№2» 16 16 16

17. Гришин Кирилл
Николаевич

г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 15,5 15,5 17

18. Трофимчук Ирина
Владимировна

г.Мегион МБОУ «СОШ №6» 12 12 18